
           

UCHWAŁA NR 104a/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

W SPRAWIE: 

zmiany Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 26/18 z dnia 12 grudnia 

2018 r. w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej przyjęcia projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia Gminie Chęciny pomocy rzeczowej 

w formie ZESTAWU SPRZĘTU NAGŁAŚNIAJĄCEGO oraz Gminie Strawczyn pomocy 

rzeczowej w postaci APARATU FOTOGRAFICZNEGO stanowiących nagrody  

w Plebiscycie "Moje Innowacyjne Otoczenie - Moja Innowacyjna Gmina”.  

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 j.t. z późn. zm.),uchwala się 

co następuje: 

 

 

 
 

 

§ 1 
 

Uchwałę Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 26/18 z dnia 12 grudnia 2018 r.  

w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia Gminie Chęciny pomocy rzeczowej w formie 

ZESTAWU SPRZĘTU NAGŁAŚNIAJĄCEGO oraz Gminie Strawczyn pomocy rzeczowej w 

postaci APARATU FOTOGRAFICZNEGO stanowiących nagrody w Plebiscycie "Moje 

Innowacyjne Otoczenie - Moja Innowacyjna Gmina” zmienia się w ten sposób, że projekt 

uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego otrzymuje nowe brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     MARSZAŁEK 

   WOJEWÓDZTWAŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 


